令和３年５月１３日
保護者様

京都市立元町小学校
　　校長　田 真由美
休日参観の変更のお知らせ

　さわやかな初夏の季節となりました。皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は本校教育のためご配慮・ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて，緊急事態宣言が延長され，５月２９日（土）に予定していた休日参観日については，オンライン配信で参観いただこうと準備を進めてきましたが，個人情報保護の観点などから条件が整わず，今回は実施することが難しくなりました。それに伴い，代休日としていた５月３１日（月）を通常授業とさせていただきます。
子どもたちの学校生活の様子を見ることを楽しみにされ，ご予定いただいていた保護者の皆様には大変申し訳ありません。子どもたちの様子につきましては，学級だよりやホームページなどを通してお伝えできればと思います。
授業参観につきましては，緊急事態宣言が解除されれば下記のように実施する予定です。詳細は後日ご案内をいたしますが，状況により変更などがありましたら，保護者の皆様には決まり次第ご連絡いたします。
どうぞご理解いただきますよう，お願い申し上げます。

５月２９日（土）　休日
５月３１日（月）　通常授業（給食はあります）
６月１６日（水）　授業参観・学校教育説明会
１・３・５年は５校時参観
ろ組・２・４・６年は６校時参観
